令和５年７月４日

 保 護 者 様

                                                  川口市立鳩ヶ谷中学校

                              校 長   佐久間 章匡

学校評価に関するアンケートのお願い

盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日

ごろより、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり「学校評価に関するアンケート」を実施いたします。つきましては

ご多用の折とは存じますが、これまで以上に学校と家庭が連携し、一体となって生徒の健

やかな成長に努める指針としたいと考えておりますので、ご回答の程よろしくお願いいた

します。なお、アンケート結果につきましては学校だより等で報告いたします。

記

１ 趣  旨

    保護者の皆様方に理解され、信頼される学校づくりを推進するために、学校における

教育活動の達成状況等にご意見をいただき、学校の教育力を高めていく。

２ 回答期間

     令和５年７月４日（火）～７月１３日（木）

３ 方  法

   「保護者緊急メール」のアンケート機能を使用して学校評価を行います。

  学校からの「学校評価に関るメール」のアンケートに携帯電話等からご回答ください。

４ 留意事項

  「保護者緊急メール」に登録されていない場合は、登録後、アンケートに

ご回答ください。アンケート回答依頼のメールは、７月４日に配信いたし

ます。